令和 ２年１１月３０日
５年生 保護者の皆様

中野区立桃園第二小学校
校 長 山崎 義弘
５年担任 寺岡 大佑

荒川 知美

学習発表会のお知らせ

日頃より、学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

下記日程において、５年生の学習発表会を行います。当日に向けて子どもたちは、一生懸命に

練習を重ねています。子どもたちの姿をぜひ見にいらしてください。

１ 内 容 ・群読「雨ニモマケズ」 ・合唱「Let's search for Tomorrow」

・合奏「ブラジル」

２ 日 時・時 程 １２月１２日（土）

３ 場 所 本校 体育館

４ お願い

○感染症の感染予防のため、次のことにご協力ください。

・来校されるご家族の人数は、１名でお願いいたします。

・来校される方は、必ずマスクを着用してください。

・来校される方は、ご自宅で検温してください。体温が３７℃以上ある場合や、普段より１℃

以上高い場合は、来校をお控えください。

○鑑賞方法、撮影マナーについて、次のことにご協力ください。

・体育館に椅子を用意しています。演奏中は、座ってご鑑賞ください。

・写真、ビデオの撮影をしていただいて構いません。撮影をする場合は、自席または、撮影スペ

ース（椅子席後方）で行ってください。

・自席で撮影する場合は、頭の上で撮影を行わないでください。

・三脚、一脚等を使用して撮影する場合は、撮影スペースのみで行ってください。

・他の方の迷惑にならないようマナーを守って行ってください。

１０：１０～１０：２０ １組 保護者 入場

１０：２０～１０：４０ 演奏

１０：４０～ １組 保護者 退場

１１：００～１１：１０ ２組 保護者 入場

１１：１０～１１：３０ 演奏

１１：３０～ ２組 保護者 退場

※１ 前半も後半も演奏内
容、演奏者共に同じも
のを行います。

※２ 各クラスの入場終了時
刻までに、着席してい
るようお願いいたしま
す。

※３ ２組の保護者は、11時
までは、体育館に入る
ことはできませんの
で、ご了承ください。